
                      
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

BNB Clube de Fortaleza | Av. Santos Dumont, 3646, Aldeota 
Fortaleza-CE | CEP: 60.150-162 | CNPJ: 07.349.939/0001-05 

Tel.: (85) 4006.7200 | www.bnbclube.com.br 
 
  

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

 

Na publicação do Diário Oficial da União – Seção 3, nº 47, sexta-feira, de 8 de março de 2024, 

folha 296 

 

ONDE SE LÊ: 

BNB CLUBE DE FORTALEZA AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2024 Tipo 

Menor Preço por Lote. Objeto: Aquisição de Equipamentos, Materiais Esportivos e Uniformes 

em conformidade com o disposto no Termo de Execução Nº 43/2021 firmado com o Comitê 

Brasileiro de Clubes e especificações contidas no Termo de Referência. A Pregoeira do BNB 

CLUBE DE FORTALEZA torna público, para conhecimento dos interessados, que a sessão irá 

se realizar no dia 20 de março de 2024 com abertura de propostas às 9h (nove horas), 

horário de Brasília, pelo Sistema de Pregão Eletrônico: Bolsa Brasileira de Mercadorias - 

BBMNET, endereço de acesso ao Sistema: www.novobbmnet.com.br. O Edital e informações 

estarão disponíveis na Av. Santos Dumont. 3646, bairro Aldeota, CEP 60.150-162 e ou no 

endereço eletrônico no site do BNB CLUBE DE FORTALEZA, www.bnbclube.com.br. 

Fortaleza, 6 de março de 2024. PERLA LEITE SANTOS Pregoeira. 

 

LEIA-SE CORRETO: 
 
 
BNB CLUBE DE FORTALEZA AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2024 Tipo 
Menor Preço por Lote. Objeto: Aquisição de Equipamentos, Materiais Esportivos e Uniformes 
em conformidade com o disposto no Termo de Execução Nº 43/2021 firmado com o Comitê 
Brasileiro de Clubes e especificações contidas no Termo de Referência. A Pregoeira do BNB 
CLUBE DE FORTALEZA torna público, para conhecimento dos interessados, que a sessão irá 
se realizar no dia 22 de março de 2024 com abertura de propostas às 9h (nove horas), 
horário de Brasília, pelo Sistema de Pregão Eletrônico: Bolsa Brasileira de Mercadorias - 
BBMNET, endereço de acesso ao Sistema: www.novobbmnet.com.br. O Edital e informações 
estarão disponíveis na Av. Santos Dumont. 3646, bairro Aldeota, CEP 60.150-162 e ou no 
endereço eletrônico no site do BNB CLUBE DE FORTALEZA, www.bnbclube.com.br. 
Fortaleza, 6 de março de 2024. PERLA LEITE SANTOS Pregoeira. 

 

http://www.bnbclube.com.br/

